a) n ber beglaubigten Abidhrift qua.

Unter ber AbJdyift jteht die Beglaubigung: Praesens transsumptum cum suo vero sigillatoque originali,
quantumquidem ex peruetusti seriptura videri licuit, de verbis ad verba congruere et concordare testimonium
perhibeo ego Israel Kaykow sacrae imperatorize malestatis autoritate creatus publicus nee non in suprema sacri
Romani imperii curia, cameram quam dicunt, approbatus notariug hoe meo anthographo.

Ronigl. Staai3d-Ardiv su Stettin: BVeglaubigte Abichrift im Stettiner Ardhiv P. I Tit, 57 M. 15 fol. T;
Diplomatarium familiae Wussow Rr. 4.

1402.

1286 Degember 12, (II° [idus]®) Decembris, que est vigilia beate Lucie virginis gloriose)
in claustro Verchen.

Derzog Bogislaw IV. gicbt mit Buftinnnung jeiner Britber Barnim IL und Otto L dem Nomen-
Hofter ‘ju Berdjen a3 Eigenthum ded Dorfes Gnevzomw.

Bvgoslaws dei gratia dux Sclanorum omnibus: in perpetuum. Cum perpetuitas siune res
perpetuo duratura in tempore tamen et cum tempore quam legitime etiam ordinata perpetui-
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tatis sue rationem et efficaciam non habeat, nisi adeo roboretur, quod in ejus gestis mali-
gnandi occasio quelibet excludatur, consuetudo pia principum habet, acta sua rationabiliter
celebrata ydoneorum viua voce testium- et scripturarum instrumentis publicis ita firmiter per-
hennare, quod in ipsis posteritas, et si querat, locum non inueniat peruertendi. Sane igitur
constare volumus nationibus presentibus et felici successioni hominum futurorum, quod nos
dilectorum fratrum nostrorum Barnim et Ottonis consensu plenario et nostrorum discretiorum
vasallorum consilio habito dilectis nobis in Cristo preposito, sanctimonialibus ordinis Benedicti
in Verchen, quarum sollicitudo requirit cantu melodo et orationibus continuis salnatoris ser-
uitio tantummodo intendere et vacare, et monasterio earundem in nostrorum simul et pro-
genitorum expiationem peccaminum donanimus et donando appropriauimus ville Gnewsow
proprietatem cum omni jurisdictione, libertate, cum vniuersis in dicte ville metis et conter-
minis comprehensis, pascuis, pratis, nemoribus, paludibus, molendinorum defluxibus et situ,
agris cultis pariter et colendis, nec non et cum quolibet vsufructu, qui infra prehabite ville
metas et conterminos fieri poterit et acquiri, donantes eisdem simpliciter, quicquid in dicta
villa nostre fuerit potestatis, perpetuis temporibus feliciter et pacifice possidendam. Volumus
eciam, ut homines predicte ville nulli seruiant, set religiosis. Vt autem hec nostra prescripta
donatio et donationis appropriatio legitima firmitudinis robur sentiat sempiternum, nos sepe-
tactis nostris in Cristo predilectis preposito, sanctimonialibus, monasterio i Verchen presentem
paginam desuper dari jussimus, ipsam sigilli nostri appensu pupplico vinciendo. Huic vero
facto rationabili affuerunt presentes dominus Nicolaus nostre curie capellanus, Nicolaus Draco
marscalcus noster sollempnis, Fredericus Wipes, Hinvicus Wipes, Hinricus Heydhene, Johannes
de Gramsow, Adam de Wintervelde, Smelingus, milites, et quam plurimi alii fidedigni. Datum